
Comune Capofila Fano

COMITATO DEI SINDACI 
AMBITO TERRITORIALE VI

Deliberazione n . 18 del  27/10/16
                            

OGGETTO: modifica  deliberazioni  assunte  dal  Comitato  dei  Sindaci  nella  seduta  del  15
Settembre 2016 – Presenza ed espressione Sindaco di Mondavio, Mirco Zenobi.

L'anno 2016, nel giorno 27 Ottobre, alle ore 16,45, presso la Sala della Concordia del Comune di Fano,
si è riunito il Comitato dei Sindaci dell'ATS 6, giusta convocazione del 19/10/2016  Pg n.68289/16.

Sono presenti i rappresentanti dei Comuni : 

01 COMUNE DI FANO  Marina Bargnesi Presidente Comitato Sindaci
Assessora

Presidente si

02 COMUNE DI BARCHI Claudio 
Patregnani

Sindaco Componente si

03 COMUNE DI MONDAVIO Mirco Zenobi Sindaco Componente si

04 COMUNE DI MONDOLFO Alice Andreoni Assessore Delegato si

05 COMUNE DI 
MONTEPORZIO

Giovanni Breccia Sindaco Componente si

06 COMUNE SAN ORCIANO Ortensia Sbrozzi Assessore Delegato si

07 COMUNE DI PERGOLA Marta Oradei Vice Sindaco Delegato si

08 COMUNE DI SAN 
COSTANZO

Martina Pagnetti Assessore Delegato si

09 COMUNE DI S.GIORGIO DI 
PESARO

Luciano Barbetta Vice Sindaco
Vice Presidente Comitato 
Sindaci

Vice Presidente 
Comitato 
Sindaci

si

10 COMUNE DI SAN LORENZO
IN CAMPO

Luciana Conti Assessore Delegato si

PRESENTI N. 10     COMUNI SU 12   

Il Presidente, verificato che gli intervenuti sono in numero legale, introduce l'argomento e cede la parola
al Coordinatore ATS 6, dott. Riccardo Borini, che espone la proposta di deliberazione ;

IL COMITATO DEI SINDACI

PREMESSO CHE:
- durante la redazione delle deliberazioni assunte dal Comitato dei Sindaci nella precedente seduta del



15 Settembre 2016 è stata erroneamente omessa la presenza del Sindaco di Mondavio, Mirco Zenobi,
nella registrazione delle espressioni di voto, nonostante nel verbale della seduta si attesti l'ingresso
dello stesso alle ore 17,35, durante l'illustrazione del primo atto da parte del Coordinatore ;
VALUTATO di voler integrare gli atti deliberativi approvati e già pubblicati registrando la presenza e
l'espressione  di  voto  del  Sindaco  di  Mondavio,  voto  favorevole  a  tutte  le  deliberazioni  n.
8,9,10,11,12,13,14,15,16,17 approvate;

ATTESTATE, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs.n. 267/2000, la regolarità e la correttezza dell'azione
amministrativa del presente atto e che lo stesso non comporta effetti diretti sulla situazione economico-
finanziaria e sul patrimonio dell'Ente- Gestione ATS VI;

con votazione all'unanimità,

DELIBERA

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. di integrare gli atti deliberativi approvati e già pubblicati registrando la presenza e  l'espressione di
voto  del  Sindaco  di  Mondavio,  Mirco  Zenobi,  voto  favorevole  a  tutte  le  deliberazioni  n.
8,9,10,11,12,13,14,15,16,17 approvate;

inoltre con  separata  votazione  unanime,  espressa  per  alzata  di  mano,  di  dichiarare  la  delibera
immediatamente eseguibile

DELIBERA

di dichiarare la delibera immediatamente eseguibile.

La presente deliberazione sarà trasmessa:
a) al Coordinatore dell'ATS 6 per gli adempimenti di competenza.
b) all'albo pretorio on line del Comune di Fano quale ente capofila per la relativa pubblicazione come
previsto dall'art. 11 del vigente regolamento di funzionamento del Comitato stesso;
c) ai Sindaci dei Comuni dell'ATS 6;
d) ai dirigenti/responsabili dei Servizi Sociali dei Comuni dell'ATS 6

f.to Il Presidente/Assessore Delegato      f.to    Il Coordinatore ATS 6
           Marina Bargnesi                                Riccardo Borini
 
 

La presente deliberazione sarà pubblicata all'Albo on line del Comune di Fano per 15 gg consecutivi e
trasmessa ai Sindaci dei Comuni dell'ATS 6

 


